
お取引先各位

興和化成株式会社

　　　　　本社　愛知県豊田市大林町8丁目20番地

　　　　　　　　TEL：0565-26-4880　FAX：0565-27-4122

拝啓　　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　さて、標記の件につきまして、台風21号接近により出荷業務に

　　 　　　　　支障をきたすおそれがありますので、誠に勝手ながら

　　　　　明日（9/4）の出荷業務を停止とさせていただきます。

　　　　　ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を

　　　　　賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　敬具

平成30年9月3日

台風21号接近に伴う出荷業務停止について


